
STV Winter 2024/25

Landesoberliga Herren 50
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bad WH Dresden 5 10:0 42:14 44:14 290:154
2 TC RC Sport 5 8:2 40:8 42:12 268:154
3 BW DD Blasewitz 5 6:4 32:24 29:24 222:200
4 TC BW Leipzig 5 4:6 26:34 25:37 211:270
5 Wurzener TC 5 2:8 12:44 14:42 149:252
6 Bad WH Dresden II 5 0:10 16:44 20:45 179:289

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.11.2024
 

14:00
 
15:00
 
18:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: Radeberg
TC BW Leipzig
Spielort: Sportpark Leipzig
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

Bad WH Dresden II
 
TC RC Sport
 
Wurzener TC
 

10:2
 

0:12
 

10:2
 

Fr.
 

13.12.2024
 

18:00
 

Bad WH Dresden II
Spielort: AktivSZ Pirna

BW DD Blasewitz
 

4:8
 

Sa.
 

14.12.2024
 

13:00
 
18:00
 

Wurzener TC
Spielort: Nischwitz
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna

TC RC Sport
 
TC BW Leipzig
 

0:8
 

10:2
 

Sa.
 

18.01.2025
 

13:00
 
13:00
 
13:00
 

TC RC Sport
Spielort: Zwenkau
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
TC BW Leipzig
Spielort: Espenhain

BW DD Blasewitz
 
Wurzener TC
 
Bad WH Dresden II
 

6:2
 

10:2
 

10:2
 

Sa.
 

08.02.2025
 

13:00
 
17:00
 
18:00
 

TC RC Sport
Spielort: Zwenkau
Wurzener TC
Spielort: Nischwitz
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

Bad WH Dresden II
 
TC BW Leipzig
 
Bad WH Dresden
 

10:2
 

2:10
 

4:8
 

Sa.
 

22.03.2025
 

13:00
 
18:00
 

Bad WH Dresden II
Spielort: AktivSZ Pirna
BW DD Blasewitz
Spielort: Hepkestraße

Wurzener TC
 
TC BW Leipzig
 

6:6
 

8:4
 

So.
 

23.03.2025
 

15:00
 

TC RC Sport
Spielort: Sportpark Leipzig

Bad WH Dresden
 

4:4
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