

# STV Winter 2024/25

## Landesoberliga Herren 50

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Bad WH Dresden	5	10:0	42:14	44:14	290:154
2	TC RC Sport	5	8:2	40:8	42:12	268:154
3	BW DD Blasewitz	5	6:4	32:24	29:24	222:200
4	TC BW Leipzig	5	4:6	26:34	25:37	211:270
5	Wurzener TC	5	2:8	12:44	14:42	149:252
▼ 6	Bad WH Dresden II	5	0:10	16:44	20:45	179:289

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.11.2024 14:00	Bad WH Dresden Spielort: Radeberg	Bad WH Dresden II	10:2
15:00	TC BW Leipzig Spielort: Sportpark Leipzig	TC RC Sport	0:12
18:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	Wurzener TC	10:2
Fr. 13.12.2024 18:00	Bad WH Dresden II Spielort: AktivSZ Pirna	BW DD Blasewitz	4:8
Sa. 14.12.2024 13:00	Wurzener TC Spielort: Nischwitz	TC RC Sport	0:8
18:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	TC BW Leipzig	10:2
Sa. 18.01.2025 13:00	TC RC Sport Spielort: Zwenkau	BW DD Blasewitz	6:2
13:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	Wurzener TC	10:2
13:00	TC BW Leipzig Spielort: Espenhain	Bad WH Dresden II	10:2
Sa. 08.02.2025 13:00	TC RC Sport Spielort: Zwenkau	Bad WH Dresden II	10:2
17:00	Wurzener TC Spielort: Nischwitz	TC BW Leipzig	2:10
18:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	Bad WH Dresden	4:8
Sa. 22.03.2025 13:00	Bad WH Dresden II Spielort: AktivSZ Pirna	Wurzener TC	6:6
18:00	BW DD Blasewitz Spielort: Hepkestraße	TC BW Leipzig	8:4
So. 23.03.2025 15:00	TC RC Sport Spielort: Sportpark Leipzig	Bad WH Dresden	4:4